
 
 

UCHWAŁA NR XV/119/2025 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1301) Rada Gminy 
Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków: 

1) Załącznik Nr 4 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 5 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 15 dochody i wydatki z tytułu środków przekazywanych z Rządowego Fundusz Rozwoju 
Przewozów Autobusowych  otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Boleszkowice 

 
 

Dominika Iwona Guszkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5155



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/119/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 19 listopada 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gmniny Boleszakowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

020 
  

Leśnictwo 15 000,00 7 000,00 22 000,00 
 

 
02095 

 
Pozostała działalność 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

15 000,00 7 000,00 22 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 1 648 942,66 22 966,50 1 671 909,16 
 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 246 076,80 22 966,50 269 043,30 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

75 073,60 22 966,50 98 040,10 

 

750 
  

Administracja publiczna 62 994,77 2 419,33 65 414,10 
 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 293,76 2 412,66 41 706,42 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

39 293,76 2 412,66 41 706,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5155



 
75095 

 
Pozostała działalność 20 021,01 6,67 20 027,68 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

21,01 6,67 27,68 

 

752 
  

Obrona narodowa 213 800,00 48 350,00 262 150,00 
 

 
75295 

 
Pozostała działalność 213 800,00 48 350,00 262 150,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

93 000,00 48 350,00 141 350,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 526 529,40 6 638,00 533 167,40 
 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 180 093,40 6 638,00 186 731,40 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

167 373,40 6 638,00 174 011,40 

 

855 
  

Rodzina 1 437 945,80 25 371,00 1 463 316,80 
 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 388 558,00 25 271,00 1 413 829,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 386 558,00 25 271,00 1 411 829,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 139,00 100,00 239,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

139,00 100,00 239,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5155



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

         

Razem: 39 715 172,15 112 744,83 39 827 916,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5155



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/119/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 19 listopada 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 6 150,00 6 150,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 6 150,00 6 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 150,00 6 150,00 

600 
  

Transport i łączność 1 197 076,80 7 966,50 1 205 043,30 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 399 076,80 22 966,50 422 043,30 

  
4300 Zakup usług pozostałych 399 076,80 22 966,50 422 043,30 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 168 000,00 -15 000,00 153 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 101 500,00 -3 800,00 97 700,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 500,00 -3 800,00 97 700,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
72 500,00 -3 800,00 68 700,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 963 886,45 -14 436,67 3 949 449,78 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 293,76 2 412,66 41 706,42 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 046,76 2 412,66 27 459,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5155



 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 558 561,68 -16 856,00 3 541 705,68 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 520,00 -25 000,00 322 520,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
47 949,82 -10 500,00 37 449,82 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 270,35 8 044,00 133 314,35 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 600,00 1 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 298 375,95 30 000,00 328 375,95 

  
4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 93 611,01 6,67 93 617,68 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
21,01 6,67 27,68 

752 
  

Obrona narodowa 214 107,70 48 350,00 262 457,70 

 
75295 

 
Pozostała działalność 213 800,00 48 350,00 262 150,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 48 350,00 141 350,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 564 514,16 -344,00 1 564 170,16 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 564 514,16 -344,00 1 564 170,16 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

171 634,00 -344,00 171 290,00 

801   Oświata i wychowanie 8 940 251,14 20 000,00 8 960 251,14 

 80101  Szkoły podstawowe 6 267 913,00 10 000,00 6 277 913,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

83 424,00 -11 433,00 71 991,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 10 000,00 185 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 033,00 10 033,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5155



  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 2 500,00 36 500,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 300,00 1 400,00 7 700,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 706 283,00 10 000,00 1 716 283,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

96 363,00 10 000,00 106 363,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 060,00 5 938,00 34 998,00 

  
4260 Zakup energii 40 000,00 -5 938,00 34 062,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -850,00 450,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 850,00 20 850,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 217 000,00 0,00 217 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 -42 800,00 34 200,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 42 800,00 42 800,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 024 347,40 11 734,00 2 036 081,40 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 241 598,00 -9 904,00 231 694,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 241 598,00 -9 904,00 231 694,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 845 859,70 21 638,00 867 497,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5155



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 454,00 6 638,00 611 092,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

855 
  

Rodzina 1 604 517,10 30 275,00 1 634 792,10 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 392 058,00 25 271,00 1 417 329,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 202 338,00 20 351,00 1 222 689,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 883,00 101,00 22 984,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 112,00 -101,00 2 011,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 482,00 4 920,00 154 402,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 139,00 100,00 239,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139,00 100,00 239,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 170 294,10 4 904,00 175 198,10 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 138,30 -11 000,00 43 138,30 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 625,00 -196,00 2 429,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 585,80 -3 000,00 8 585,80 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 583,00 -400,00 1 183,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5155



  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
95 000,00 20 000,00 115 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -500,00 2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 478 992,59 -8 150,00 17 470 842,59 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 264 725,43 15 000,00 13 279 725,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 525,68 -85 000,00 469 525,68 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

122 000,00 100 000,00 222 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 828 677,07 -6 150,00 822 527,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 377,07 -6 150,00 288 227,07 

 
90095 

 
Pozostała działalność 91 057,76 -17 000,00 74 057,76 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 -17 000,00 20 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 899 064,66 15 000,00 914 064,66 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 884 064,66 15 000,00 899 064,66 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 70 000,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5155



Razem: 41 407 871,29 112 744,83 41 520 616,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5155



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/119/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 19 listopada 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowicez dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody  zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

750 
  

Administracja publiczna 39 293,76 2 412,66 41 706,42 
 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 293,76 2 412,66 41 706,42 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

39 293,76 2 412,66 41 706,42 

 

752 
  

Obrona narodowa 194 000,00 48 350,00 242 350,00 
 

 
75295 

 
Pozostała działalność 194 000,00 48 350,00 242 350,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

93 000,00 48 350,00 141 350,00 

 

855 
  

Rodzina 1 430 723,00 25 371,00 1 456 094,00 
 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 388 558,00 25 271,00 1 413 829,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 386 558,00 25 271,00 1 411 829,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5155



ustawami 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 139,00 100,00 239,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

139,00 100,00 239,00 

 

          

Razem: 2 294 938,99 76 133,66 2 371 072,65 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5155



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/119/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 19 listopada 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 39 293,76 2 412,66 41 706,42 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 293,76 2 412,66 41 706,42 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 046,76 2 412,66 27 459,42 

752 
  

Obrona narodowa 194 000,00 48 350,00 242 350,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 194 000,00 48 350,00 242 350,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 48 350,00 141 350,00 

855 
  

Rodzina 1 430 723,00 25 371,00 1 456 094,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 388 558,00 25 271,00 1 413 829,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 202 338,00 20 351,00 1 222 689,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 883,00 101,00 22 984,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 112,00 -101,00 2 011,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 482,00 4 920,00 154 402,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 139,00 100,00 239,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139,00 100,00 239,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5155



         

Razem: 2 304 938,99 76 133,66 2 381 072,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5155



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/119/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia19 listopada 2025 

roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie  uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody z tytułu środków 

przekazanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

600   Transport i łączność 98 040,10  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 98 040,10  

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

98 040,10 

 

Razem: 98 040,10  

Wydatki z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Przewozów 

Autobusowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

600   Transport i łączność  98 040,10  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 98 040,10  

  4300 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 040,10  

Razem: 98 040,10  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5155


	UCHWAŁA NR XV/119/2025 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-26T13:55:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




